[bookmark: _GoBack]Собрание депутатов Вурнарского муниципального округа
Чувашской Республики первого созыва

11-е заседание

Р Е Ш Е Н И Е № 11/23

22 марта  2023 года								      п. Вурнары

	О прекращении полномочий председателя и исключении из состава ликвидационной комиссии Собрания депутатов Вурнарского городского поселения Вурнарского района Чувашской Республики и назначении нового председателя ликвидационной комиссии

Рассмотрев заявление Председателя ликвидационной комиссии Собрания депутатов Вурнарского городского поселения Вурнарского района Чувашской Республики Владимирова А.А. о снятии с него полномочий председателя ликвидационной комиссии Собрания депутатов Вурнарского городского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом  от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной  регистрации  юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей»,  Собрание депутатов Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики РЕШИЛО:
1.	Прекратить полномочия председателя и исключить из состава ликвидационной комиссии Собрания Вурнарского городского поселения Вурнарского района Чувашской Республики  Владимирова Алексея Александровича на основании поданного им заявления о снятии полномочий председателя ликвидационной комиссии.
2.	Назначить новым членом и председателем ликвидационной комиссии Собрания Вурнарского городского поселения Вурнарского района Чувашской Республики  Гордеева Андрея Анатольевича.
3.	Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
4.	Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Собрания депутатов
Вурнарского муниципального
округа Чувашской Республики                                                                       А.Р. Петров

Глава Вурнарского муниципального
округа Чувашской Республики                                                                     А.В. Тихонов